RAZON SOCIAL

INTORRESCORP SAINT IGNACIO S.A.

DIRECCION AV. AMAZONAS Y AZUAY No. N35-30 BARRIO: INAQUITO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 179393
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1792513499001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.179393.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1704329976

1702589902

0990171114001

1702722867

1701702696

BLUHM CARLSOHN JUAN ESTEBAN

CARRILLO MINO GUILLERMO FERNANDO
INMOBILIARIA ANDINA SA ECUADOR 1349.0000

ECUADOR

1301.0000

ECUADOR 1103.0000

PONCE LAVALLE MARIO JOSE ECUADOR 1103.0000

SARZOSA SALVADOR CARLOS OSWALDO 1103.0000

1705205910 TROYA MONCAYO JULIETA ECUADOR 4041.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




