

RAZÓN SOCIAL	INTORRESCORP SAINT IGNACIO S.A.
DIRECCIÓN	AV. AMAZONAS Y AZUAY No. N35-30 BARRIO: IÑAQUITO
EXPEDIENTE	179393
RUC	1792513499001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.179393.2014.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR	
1704329976	BLUHM CARLSOHN JUAN ESTEBAN	ECUADOR	1301.0000	
1702589902	CARRILLO MIÑO GUILLERMO FERNANDO	ECUADOR	1103.0000	
0990171114001	INMOBILIARIA ANDINA SA	ECUADOR	1349.0000	
1702722867	PONCE LAVALLE MARIO JOSE	ECUADOR	1103.0000	
1701702696	SARZOSA SALVADOR CARLOS OSWALDO	ECUADOR	1103.0000	
1705205910	TROYA MONCAYO JULIETA	ECUADOR	4041.0000	